

2.2019מחיר אפרוח הודו לחודש:

ש"ח/אפרוח

	6.506	עלות ביצת רביה
	0.103	היטל מועצת הלול
	0.668	שכר הדגרה
	7.276	סה"כ ביניים
70%	10.342	בקיעה ופוריות
	1.410	הוצאות שיווק - 12%
מביצת רביה - 8%	0.740	ביטוח PPLO
	0.028	קידום מימון
	12.521	סה"כ העלות
	12.503	ליום האספקה
	12.609	לתשלום לאחר 60 יום
	18.131	זכר
	8.044	נקבה
	0.300	ביטוח חובה (באמצעות מועצת הלול)
	12.909	המחיר כולל ביטוח:
	18.431	מעורב
	8.344	זכר
		נקבה

חיסוני אינפלואנזה יחויבו בנפרד.

19-פבר-04

התאחדות חקלאי ישראל

ריכוז הוצאות היצור - להקת רביה

היחידה : 1000 מטילות משוכנות

החודש: 2.2019

הוצאה	מחיר	כמות	יחידה	הסעיף
	55,294	42.53	1,300	אפרוחות
66,167	10,873	55.76	195	אפרוחים
	67,763	1.983	34,166	ק"ג תערובת גידול (ז+נ)
	69,478	1.487	46,723	ק"ג תערובת קיום (ז+נ)
	92,069	1.739	52,948	ק"ג תערובת רביה
244,161	14,850	1.511	9,828	ק"ג תערובת זכרים
174,121		660	264	י"ע עבודת אדם
	8,634			תרופות
	20,199			חשמל
	1,620			ריפוד
	25,722			הזרעות
	20,056			שונות
83,345	7,113			ריבית להון חוזר
11,575				מנהלה וכלליות
56,335				החזר הון
635,705				סה"כ הוצאות ברוטו
82,727				הכנסה מבשר
552,977				סה"כ הוצאות נטו
6.506		85,000	ביצים	לביצת רביה

מיולי 2001

ביצים
ביצים מנובמבר 2002

19-פבר-04

התאחדות חקלאי ישראל

להקת רבייה הודו - הוצאות עד הטלה

2.2019

החודש:

הוצאה	מחיר יח'	כמות	יחידה	הסעיף
	55,294	42.53	1300	אפרוחות
66,167	10,873	55.76	195	אפרוח
				תערובת :
	3,570	2129	1,677	ק"ג גידול 1
	10,606	2075	5,112	ק"ג גידול 2
	17,544	1991	8,813	ק"ג גידול 3
	22,712	1919	11,837	ק"ג גידול 4
	752	2129	353	ק"ג זכרים : גידול 1
	2,583	2075	1,245	ק"ג גידול 2
	4,331	1991	2,176	ק"ג גידול 3
	5,666	1919	2,953	ק"ג גידול 4
	59,450	1487	39,979	ק"ג נקבות - עד 29 שב
	8,301	1739	4,774	ק"ג נקבות - עד 32 שב
145,543	10,028	1487	6,744	ק"ג זכרים - עד 29 שב'
	2,720			תרופות כללי
	2,035			חיסונים
	8,522			חשמל
16,723	3,446			שונות
9,234		659.55	14	י"ע עבודת אדם
1,733				ריבית להון חוזר
5,008				מנהלה וכלליות
17,329				החזר הון
261,735				סה"כ לגידול

19-פבר-04

התאחדות חקלאי ישראל

להקת רבייה הודו - הוצאות בתקופת הטלה

2.2019

החודש:

הסעיף	יחידה	כמות	מחיר יח'	הוצאה
תערובת למטילות	ק"ג	48,174	1739	83,768
תערובת לזכרים	ק"ג	9,828	1511	14,850
תרופות				3,880
ריפוד				1,620
חשמל				11,677
שונות				16,610
הזרעות				59,510
עבודת אדם	י"ע	250	659.55	164,888
ריבית להון חוזר				5,380
מנהלה וכלליות				6,568
החזר הון				39,006
סה"כ ביניים				373,969
הכנסה מבשר נקבות	ק"ג	9,367	7.21	67,541
הכנסה מבשר זכרים	ק"ג	2,013	7.55	15,186
סה"כ לתקופת הטלה				291,242

19-פבר-04

התאחדות חקלאי ישראל

שכר הדגרה	
חשבון	חשבון
מס' מעודכן	בסיס
2.2019	1.2019
63.03	63.03
8.12	7.26
0.06	0.06
1.95	1.95
8.20	8.20
81.36	80.50
0.57	0.56
5.93	5.92
87.86	86.99
66.78	66.11
מנוכה פרוי	

טיפולים:					
קיטום	ערפול נק	גנטומיצין	ספקטן	נק 03	טפטוף נק
659.55	659.55	659.55	659.55	659.55	659.55
663.7	663.7	663.7	663.7	663.7	663.7
750	10000	1400	1400	1400	1400
147.50	11.06	79.02	79.02	79.02	79.02
	32.44	71.23	64.69	64.13	32.44
	32.51	71.38	64.82	64.26	32.51
147.50	43.58	150.40	143.84	143.28	111.53
0.147	0.044	0.150	0.144	0.143	0.112
לאפרוח-ש"ח					

מיון:	
659.55	מחיר יום עבודה
	שכר הממ"ן:
600	הספק לשעה - יח'
6	מספר שעות ליום
30%	פרמיה
142.9025	מחיר ש"ע
0.088	רכב ליום
0.564	עלות לזוג
	עוזר ממ"ן
1200	הספק לשעה
8	מספר שעות ליום
82.44375	מחיר ש"ע
0.137	עלות לזוג
	נזקי מיון
12.7344831	מחיר אפרוח
2%	פרמיה
0.255	עלות
0.957	סה"כ לזוג

הובלה ואריזה	
0.167	הובלה
0.092	אריזה
0.259	סה"כ